
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση  Ομάδας Εργασίας για τον Ιατρικό και τον Ιαματικό Τουρισμό».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις:

α. Του Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/Α΄/18-08-2014)όπως 
ισχύει.
               β. του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20 Α΄) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της 
Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

γ. του Π.Δ. 25/105 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

δ. του ν. 1579/1985 (ΦΕΚ 217 Α΄) «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή και ανάπτυξη του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις»  (ΦΕΚ 217/Α/23-12-1985), άρθρο 8.

2.Την αριθμ.Υ104/02-03-2015 Απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 309/Β΄/02-03-2015) 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, Ανδρέα 
Ξανθό του Γεωργίου».
3. Την  απόφαση: 
α. αριθμ.Α1β/Γ.Π.οικ.22985/27-03-2015 (Ο.Ε.) απόφαση του Υπουργού Υγείας με περιεχόμενο τη 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων ‘’Με εντολή Υπουργού’’ στο 
Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας (Α.Δ.Α.: ΒΧΒ4465ΦΥΟ-ΤΜΛ, ΦΕΚ 487/Β΄/31-03-2015).        
4.Το από 23/07/2015 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Μονάδας Διαμόρφωσης Πολιτικών Υγείας & 
Τουρισμού Υγείας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε στο Υπουργείο Υγείας  Ομάδα Εργασίας για τον Ιατρικό και Ιαματικό Τουρισμό και 
ορίζουμε ως μέλη αυτής τους κατωτέρω:

1. την Αριάδνη Καρακώστα, προϊσταμένη του Τμήματος Δημόσιων Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
της  Δ/νσης  Πρωτοβάθμιας  Φροντίδας  Υγείας  και  Πρόληψης,  με  αναπληρώτρια  την 
Παναγιώτα Γρηγοροπούλου, υπάλληλο του ίδιου Τμήματος της ίδιας Δ/νσης.

    

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                  
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

      
           

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
  Αθήνα, 10 / 08 / 2015
  Αρ. Πρωτ.: Α1β/Γ.Π.οικ.61167
     

Ταχ. Δ/νση  : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας   : 101 87                             
Πληροφορίες    : Χ. Κατσαρός
Τηλέφωνο  : 213 2161814
Fax                   : 210-5231305
e-mail               : syllogika@moh.gov.gr

 

mailto:syllogika@moh.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΔΛΥ465ΦΥΟ-92Π



2. την Αθανασία Ρήγα,  προϊσταμένη του Τμήματος Ιδιωτικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας της 
Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, με αναπληρώτρια τη  Βαρβάρα Τριανταφύλλου, 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης και Τμήματος.

3. τη Φωτεινή Κουλούρη, προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης και Υπηρεσιών, με 
αναπληρωτή το  Νικόλαο Αγγέλη,  προϊστάμενο του Τμήματος Εφαρμογής Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων της ίδιας Δ/νσης.

4. τον Παύλο  Μπούργαλη,  προϊστάμενο  του  Τμήματος  Μελετών  και  Προδιαγραφών  της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αναπληρώτρια τη  Ζανέττα Οικονόμου,  προϊσταμένη του 
Τμήματος Προγραμματισμού και Εποπτείας Έργων της ίδιας Δ/νσης.

5. την Ευγενία  Πάττα,  προϊσταμένη  του  Τμήματος  Ιατρικού  Προσωπικού  και  λοιπών 
Επαγγελματιών Υγείας της Δ/νσης Επαγγελματιών Υγείας, με αναπληρώτρια την Αναστασία 
Καψάλη, υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης.

6. την Αγγελική Πολυχρονοπούλου, προϊσταμένη του Τμήματος Α’ της Δ/νσης Ψυχικής Υγείας, 
με αναπληρώτρια τη Μαγδαληνή Κανάρη, υπάλληλο του ίδιου Τμήματος της ίδιας Δ/νσης.

7. τη Βασιλική Τσιαμπαλή, υπάλληλο του Τμήματος Παροχών Υπηρεσιών Υγείας & Οργάνωσης 
& Υποστήριξης των Υγειονομικών Περιφερειών της Δ/νσης Ανάπτυξης Μονάδων Υγείας.

8. τη Βασιλική Καραούλη,  προϊσταμένη της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας, με αναπληρώτρια την 
Αικατερίνη Ντίνη, υπάλληλο του Τμήματος Υγιεινής Περιβάλλοντος της ίδιας Δ/νσης.

9. την Φωφώ  Καλύβα,  προϊσταμένη  του  Τμήματος  Μεταδοτικών  και  μη  Μεταδοτικών 
νοσημάτων της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας, με αναπληρώτρια την  Ελένη Ταπεινού, υπάλληλο 
του ίδιου Τμήματος της ίδιας Δ/νσης.

10. την Ελένη Βάρτζελη,  υπάλληλο της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής του Τομέα Υγείας του 
Υπουργείου  Υγείας,  με  αναπληρωτή  τον  Αθανάσιο  Τζωρτζόπουλο,  υπάλληλο  της  ίδιας 
Υπηρεσίας.

11. τον Κωνσταντίνο  Σύρρο,  προϊστάμενο  της  Δ/νσης  Στρατηγικού  Σχεδιασμού,  με 
αναπληρώτρια την Ουρανία Κοτσαύτη, υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης.

12. την Θεοδώρα  Σταύρου,  προϊσταμένη  της  Μονάδας  Διαμόρφωσης  Πολιτικών  Υγείας  & 
Τουρισμού  Υγείας,  με  αναπληρωτή  τον  Δημήτρη  Βασιλόγιαννη,  υπάλληλο  της  ίδιας 
Μονάδας.

Συντονιστής της Επιτροπής ορίζεται ο Κωνσταντίνος Σύρρος.

Γραμματέα  της  Επιτροπής  ορίζουμε  τον  Δημήτρη  Βασιλόγιαννη,  υπάλληλο  της  Μονάδας 
Διαμόρφωσης Πολιτικών Υγείας & Τουρισμού Υγείας , με αναπληρωτή του το Χρήστο Κατσαρό 
υπάλληλο της Δ/νσης Διοικ. Υπηρεσιών και Υποστήριξης , Τμήμα Οργάνωσης και συλλογικών 
Οργάνων.

Συνημμένα: φύλλα δεκαπέντε (15)

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

ΑΔΑ: 7ΔΛΥ465ΦΥΟ-92Π



Εσωτερική Διανομή
(μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας):
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
4. Γραφείο κ. Προϊσταμένης Γεν. Δ/νσης 
   Ανθρ. Πόρων και Διοικ. Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
1. Αναφερόμενους στην απόφαση
2. (δια του γραμματέα της Ομάδας)
3. Μονάδας Διαμόρφωσης Πολιτικών Υγείας & Τουρισμού Υγείας.
4. Δ/νση Διοικ. Υπηρεσιών και Υποστήριξης -Τμήμα Β΄ (4)

ΑΔΑ: 7ΔΛΥ465ΦΥΟ-92Π


		2015-08-10T13:35:25+0300
	Athens




